_____________________________________________________________________________________________

PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080

TELEFONE: (11) 4433-0111 / www.santoandre.sp.gov.br

PCLEG nº 353.04.2021

Santo André, 15 de abril de 2021.

Requerimento da Vereadora Bete Tonobohn

Senhor Presidente,

Em atenção ao ofício abaixo, cumpre-nos relatar a Vossa Excelência o que segue:

Ofício nº 682/2019 – G.P. – Proc. 4186/19, protocolado sob o nº 32309/2019, onde solicita

informações sobre o desativamento da ETA (Estação de Tratamento de Água) Jardim Guarará,

esclarecemos:

 De acordo com o SEMASA, esta solicitação foi esclarecida com a publicação da Lei nº 10.173,

de 14 de junho de 2019.

Com apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

PAULO SERRA

Prefeito

Excelentíssimo Senhor

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente da

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
DCSS

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 340035003100340031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.